

Boendebudet BRF Kärrdal

september 2020

Cyklar

En påminnelse om att cyklar i cykelställen och i cykelrummen ska märkas med namn och lägenhetsnummer. Datum för detta, *senast sista september*.

Under hösten kommer vår trädgårds-entreprenör att avlägsna mossan på marken vid cykelställen. Då behöver cyklarna i cykelställen flyttas in i cykelrummen, som finns i husen 607 och 611. Datum för detta kommer att annonseras i portarna.

Miljörummet

För att inte orsaka extra kostnader för föreningen är det viktigt att soporna i miljörummet sorteras rätt.

I miljörummet får du t.ex. lämna hopvikta kartonger, mindre möbler, el-skrot som mikrovågsugnar och hushållsapparater, glödlampor av olika slag. Även vitvaror som tvättmaskiner, diskmaskiner, spisar, kyl och frys.

Du får däremot inte lämna glasflaskor och glasburkar eller metaller. *Glas och metall* ska lämnas vid kommunens återvinning vid nerfarten mot Rösjön.

Farligt avfall som bilbatterier och målarfärger får inte heller lämnas i vårt miljörum. Farligt avfall ska lämnas till SEOM när de kommer till Kärrdal en gång i månaden. Datum annonseras i samtliga portar.

Biltrafik inom området

Observera att biltrafik i området endast är tillåten vid in- och avflyttning samt vid transport av tunga varor samt för färdtjänst. Maxhastigheten är 7 km/tim. Parkering utanför husen och på gräsmattorna är förbjuden. Tyvärr syndar många mot detta. För allas trivsel, vi ber våra medlemmar att följa föreningens ordningsregler vad gäller biltrafik och parkering.

Information i entréportarna

I våra entréportar annonseras bl.a. om tillfälliga avbrott vad gäller el och vatten, även åtgärder som berör hus och lägenheter. Glöm därför inte att kontrollera i porten så att du inte missar viktig information.

Omärkta gamla rör efter stambytte

Stambyttet som genomfördes i föreningen innebär bl.a. nya rördragningar. Det finns omärkta gamla rör i byggnaderna som inte leder någonstans. Detta diskuterar vi med entreprenören. Vid ombyggnad i köket och i samband med ansökan till styrelsen om detta ska er entreprenör granska relationshandlingarna som styrelsen har för att reda ut vilka gamla rör som eventuellt finns i plattan vid ert kök. Felanslutningar kan orsaka stora vattenskadorna.

Öppet Hus

Efter ett långt uppehåll, nu börjar vi med Öppet Hus igen.

Nästa Öppet Hus blir tisdag 22/9, kl 18.00-20.00 i styrelselokalen, Lomvägen 621 (gaveln).

Välkomna!



**Hälsningar från
Styrelsen för HSB Brf Kärrdal**

Detta Boendebudet kan du också läsa på föreningens hemsida

www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal

Styrelsens e-post: styrelsen@karrdal.se

Styrelsens mobilnr: 070 567 8133